社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300B 6 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿 0933-789543
電子郵件信箱：lions300b6@gmail.com
網址：http://www.300b6.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 113年 7月 22日
發文字號：聖字第 1130010019號
附件：

主旨：茲召開 2024-2025年度菁英領袖僻靜營及分會秘書培訓籌備會，如說明，

      敬請出席為盼。

說明：

      一﹑召開「菁英領袖僻靜營籌備會」

          1.時間：7 月 31日下午 14:00

          2.地點：300B 6區總監辦事處（新竹市民生路 193 號 12樓）

          3.出席人員：領導才能委員會主席

                      GLT全球領導團隊協調長

                      行政團隊

      二﹑召開「秘書培訓籌備會」

          1.時間：7 月 31日下午 15:00

          2.地點：300B 6區總監辦事處（新竹市民生路 193 號 12樓）

          3.出席人員：GLT全球領導團隊協調長

                      秘書培育委員會主席

                      資訊科技委員會區主席

                      行政團隊

正本：出席人員
副本：行政團隊

理事長(總監)

https://www.google.com/maps/place/%E7%85%99%E6%B3%A2%E5%A4%A7%E9%A3%AF%E5%BA%97+%E6%96%B0%E7%AB%B9%E6%B9%96%E6%BF%B1%E9%A4%A8/@24.7750553,120.9655904,17z/data=!3m1!4b1!4m8!3m7!1s0x34684a0c606d5205:0x931fe56a0d4309a2!5m2!4m1!1i2!8m2!3d24.7750504!4d120.9677791?hl=zh-TW
https://www.google.com/maps/place/%E7%85%99%E6%B3%A2%E5%A4%A7%E9%A3%AF%E5%BA%97+%E6%96%B0%E7%AB%B9%E6%B9%96%E6%BF%B1%E9%A4%A8/@24.7750553,120.9655904,17z/data=!3m1!4b1!4m8!3m7!1s0x34684a0c606d5205:0x931fe56a0d4309a2!5m2!4m1!1i2!8m2!3d24.7750504!4d120.9677791?hl=zh-TW